Naturas dominus: quem nos sic fugimus
ulti,

Vt nihil omnino gustaremus: velut illis
Canidia afflasset peior serpētibus Afris.

VT NASIDIENI IVVIT] Sihæ scriptura, vera est, in nomine *Nasidieni* tertia, & quarta syllaba contrahuntur in vnam, videlicet i, & e, quod sæpe aliàs fieri solere supra ostendimus. præterea secunda eiusdem nominis syllaba hinc producit, cum infra corripitur ibi, *Nasidienus ad hac: & ibi, Nasidienē redis.* verum ego incidi in duos libros manuscriptos Romæ, in quibus sic legitur. *Nasidieni qui inuit te cena beati? Quin etiā hic in Gallia in tribus item manuſc. eandem scripturam reperi.* Vnde suspicari possit aliquis, eam non esse rejiciendam. sed quia & Priscianus lib. 17. priorem, ac receptam scripturam agnoscit, & ceteri omnes libri veteres comprobant, hanc de possessione deiiciendam esse non putavi. Notat autem Acro, *Nasidienū* equitem Ro. cetera elegantem, in commemorandis & prædicandis suis lautitijs fuisse putidum. Videtur tamen hic *Nasidienus*, non satis liberalis, neque elegans fuisse, ut suis locis indicabimus. Describitur hic fortasse *Saluidienus* ille *Rufus*, quem commemorat *Suetonius* in *Augusto*, his verbis. *Neque. n. temere ex omni numero in amicitia eius afflicti reperietur, præter Saluidienū Rufū: quē ad cōsulatū vsq., & Cornelium Gallum, quem ad præfecturam Egypti ex insimā utrumque fortuna pronexerat. Quorum alterū, &c. alteri (Nasidieno) ob ingratum & maleuolum animum domo & prouincijs suis interdixit.*

B BEATI] ὀλίβις, μάκαρος, ut apud *Homer.* ix. A. Οἱ μὲν ἐλευνῶσιν ἀνδρῶς μάκαρος κείτ' ἀρουραν, Πυρῶν, ἢ κριθῶν, &c. diuitis, copiosi. ut *Od.* 7. lib. 3. *Thyna merce beatum.* & epist. ad *Loll.* 2. lib. 1. *beatius enim iam Cum pulchris tunicis, &c.* & epist. 2. eiusd. lib. quæ est 1. ad *Loll.* *Queritur argentum, puerisque beata creandis Vxor.*

DICTVS HERE ILLIC] dictus es mihi heri illic apud *Nasidienum* à meridie potare. here pro heri, notat *Prisc.* lib. 15. & hunc locum profert. quamquam in aliquot libris veteribus scriptum est heri.

SIC VT MIHI NUMQ] sic me iuuit, ut numquam incundius vixerim: ut numquam libentius cenarim: ut numquam liberalius acceptus fuerim. sic locutus est supra fat. 2. huius lib. bene erat non piscibus urbe petitis, &c.

D A] dic. ut *Virg.* in *Tityro.* Sed tamen, iste *Deus* qui sit, da *Tityre* nobis.

QVÆ PRIMA IRAT. VENTR. PLAC.] supra fat. 2. cum sale panis Latrantem stomachum bene leniet. *Vlysses* apud *Alcinoum* ait ventre nihil esse impudentius, qui etiam in lectu, ac mærore, sui meminisse iubeat. sic *Hom.* ὀδ. n. Αλλ' ἐμὲ μὲν δαρπῆσαι ἐείπατε κινδόμενοι περ' Οὐ γὰρ π' εὐχαρῆ ὄππ' ἔσ' ἐπὶ κώπρον ἄλλο Επλετο, ἢ τ' ἐκέλευσεν ἐο μνήσασθαι ἀνάγκη, Καὶ μάλα περίμενον. id est, sed me cenare finito te, quamuis mærentem. Non enim quicquam aliud ventre improbius est: qui iubet, sui meminisse necessariò etiam eum, qui malis conficitur, ac vexatur.